
ISSN 0867-2362

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województwa Toruńskiego

Toruń, dnia 30 grudnia 1993r. Nr 25

TREŚĆ: 

poz.:

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A

,93 - Nr 37/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 26 listopada
1993r . w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

1 9 4 - Nr 38/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 26 listopada
1 9 9 3r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

195 * Nr 39/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 10 grudnia 1993r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

U C H W A Ł Y
• f .

196 - Nr LI/181/93 Rady Gminy w Ciechocinie z dnia 25 listo­
pada 1 9 9 3r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego gminy Ciechocin

197 - Nr LI/182/93 Rady Gminy w Ciechocinie z dnia 25 listo­
pada 1 9 9 3r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego gminy Ciechocin

198 - Nr 210/XXXIV/93 Rady Gminy w Łysomicach z dnia 26 li­
stopada 1 9 9 3r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Łysomice

199 - Nr 36/93 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z
dnia 4 października 1993r. w sprawie zmiany miejscowe­
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Nowego Miasta Lubawskiego



2

200 - Nr 26/93 Rady Gminy w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
16 listopada 1993r. w sprawie oceny aktualności miej 
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Nowe Miasto Lubawskie i częściowej jego 
zmiany

poz. 193

Rozporządzenie Nr 37/93 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 26 listopada 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25, 26, 71 i 78 rozporządzenia Prezyden­
ta RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77,poz.673 z późn.zm./, po stwierdze­
niu wścieklizny u psa

zarządza się, co następuje: ‘

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość 
Drużyny.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ogra­
niczony:

od zachodu: od skrzyżowania dróg głównych Brodnica-Jabło- 
nowo z drogą Bobrowo-Najmowo, wzdłuż nich i 
dalej drogą wiejską do linii kolejowej Brod- 
nica-Kowalewo Pom. /miejscowość Małki/, 

od południa: wzdłuż toru kolejowego Brodnica-Kowalewo
Pom. poprzez drogę wiejską do obrzeży leśnych 
sołectwa Niewierz i Mszano do rzeki Drwęcy 
aż do granic miasta Brodnicy,



3

od wschodu: granicą miasta Brodnicy do toru kolejowego 
linii Brodnica-Najmowo,

od północy: wzdłuż linii kolejowej Brodnica-Najmowo do 
drogi Najmowo-Bobrowo wzdłuż niej do skrzy­
żowania dróg głównych Brodnica-Jabłonowo 
z drogą Bobrowo-Najmowo.

§ 3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się:

1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 
i kotów,

2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmo­

wania skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt pad- 

łych, gospodarskich i łownych oraz pochodzących z od­
strzałów sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa 
leśnego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las” 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych, 
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry pocho­
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również 
ze zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściek 
liznę lub ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych, 

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okreś 
lony w §§ 1i2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Brodnicy lub lekarzy weterynarii 
przez niego upoważnionych.



4

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się:

1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wete­
rynarii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich 
przypadkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwają­
cych podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich 
do czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i zwie­
rząt ,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszy­
stkich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub poką­
sały człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do 
upoważnionego do wykonywania szczepień lekarza wetery­
narii, jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu 
przeciw wściekliźnie w 1993r.,

4/ Wójtowi Gminy w Bobrowie zorganizowanie obław mających 
na celu wyłapanie wszystkich wałęsających się psów i 
kotów, w szczególności na obszarze określonym w § 1 
rozporządzenia,

5/ Kołom Łowieckim działającym■na w/w terenie:

a) przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu 
zapowietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wy­
szukania zwierzyny łownej padłej,

b) zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwie­
rząt łownych, a w szczególności zwierząt opuszcza­
jących swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy 
choroby lub agresywności w stosunku do ludzi lub 
zwierząt i dostarczenie ich niezwłocznie do badania 
urzędowej służbie weterynaryjnej,

c) dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,
d) złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach 

Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Brodnicy,



5

6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 
wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem:

w Uwaga - obszar zagrożony wścieklizną"

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w §§ 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze­
bywających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w §§ 3 i4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.000, -zł.

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w B^cdnicy oraz Wójtowi Gminy w Bobrowie.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środ­
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
1993 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Brodnicy, w sposób zwyczajowo przy­
jęty w Urzędzie Gminy w Bobrowie, a także w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Z up. WOJEWODY 
/-/Zbigniew Muchliński 

Wicewojewoda

poz. 194

Rozporządzenie Nr 38/93 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 26 listopada 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.



6

Na podstawie art.25, 26, 71 i 78 rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz.673 z późn.zm./, po stwierdzeniu 
wścieklizny u bydła

zarządza się, co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość 
Kobylanka, Turznice.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograni­
czony:

od zachodu: wzdłuż toru kolejowego od stacji Wałdowo
Szlacheckie przez Mniszek do miasta Grudziądza,

od północy: drogą "obwodnica" od ul.Chełmińskiej do ul. 
Warszawskiej.

od wschodu: od skrzyżowania "obwodnicy" z ul.Warszawską
szosą przez Węgrowo do Maruszy, dalej drogą 
do Skarszewa i drogą lokalną do PGR Dębieniec,

od południa: drogą lokalną od PGR Dębieniec do miejscowości 
Wiewiórki, dalej drogą lokalną do Leśniczówki 
Biały Bór i dalej do miejscowości Biały Dwór 
skąd drogą lokalną do przejazdu kolejowego 
w Wałdowie Szlacheckim.

§ 3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się:

1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 
i kotów,

2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmo­

wania skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych, 

gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,



7

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa leś­
nego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las" w 
Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry pocho­
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również 
ze zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściek­
liznę lub ją stwierdzono na podstawie badan urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okreś­
lony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejonowe­
go Lekarza Weterynarii w Grudziądzu i Wąbrzeźnie lub 
lekarzy weterynarii przez nich upoważnionych.

§ 4. Na wymienionym w §§ 1 i 2 obszarze nakazuje się.

1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wetery­
narii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich 
przypadkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwają­
cych podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich 
do czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i zwie­
rząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszy­
stkich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub poką­
sały człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do 
upoważnionego do wykonywania szczepień lekarza wetery­
narii, jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu 
przeciw wściekliźnie w 1993r.,



8

4/ Prezydentowi Miasta Grudziądza oraz Wójtom Gmin Grudziądz, 
Radzyń Chełm., Płużnica zorganizowanie obław mających 
na celu wyłapanie wszystkich wałęsających się psów i 
kotów, w szczególności na obszarze określonym w § 1 roz­
porządzenia ,

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie:

a) przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu za­
powietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wyszu­
kania zwierzyny łownej padłej,

b) zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opuszczających 
swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby 
lub agresywności w stosunku do ludzi lub zwierząt
i dostarczenie ich niezwłocznie do badania urzędowej 
służbie weterynaryjnej,

c) dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,
d) złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach Rejo­

nowemu Lekarzowi Weterynarii w Grudziądzu i Wąbrzeź­
nie,

6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 
wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem:

w Uwaga - obszar zagrożony wścieklizną"

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze­
bywających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5*000.000,-zł.



-  9 -

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Grudziądzu, Wąbrzeźnie i Wójtom Gmin Gru­
dziądz, Radzyń Chełm., Płużnica.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środ­
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
1993 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Grudziądzu, Wąbrzeźnie oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miasta w Grudziądzu, Urzę­
dach Gmin Grudziądz, Radzyń Chełm., Płużnica, a także w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Z up. WOJEWODY
/-/Zbigniew Muchliński 

Wicewojewoda

poz. 195

Rozporządzenie Nr 39/93 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 10 grudnia 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25,26,71 i 78 rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U. Nr 77,poz.673 z późn.zm./, po stwierdzeniu 
wścieklizny u sarny

zarządza się, co następuje:



10

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się obszar
leśny położony między miejscowościami Katlewo a jeziorem 
Hartowieckim.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograni­
czony:

od południowego 
wschodu:

od południowo-wschodniego skraju jeziora 
Kiełpińskiego wzdłuż granicy z woj.cie­
chanowskim do drogi Truszczyny-Zwiniarz 
i dalej tą drogą do miejscowości Świniarc 
dalej wzdłuż granicy z woj.olsztyńskim 
do szosy Lubawa-Lidzbark Welski

od północnego 
zachodu:

wzdłuż szosy Lubawa-Lidzbark Welski do 
miejscowości Montowo i dalej do szosy 
Montowo-Grodziczno, drogą asfaltową przez 
Nowe Grodziczno do drogi polnej z Nowego 
Grodziczna i wzdłuż tej drogi do miejsco­
wości Lorki przez Kisielewo-Głuchowo do 
południowo-wschodniego skraju jeziora 
Kiełpińskiego.

§ 3* »Ma wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się:

1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 
i kotów,

2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmo­

wania skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych, 

gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,



11

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa 
leśnego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las" 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry po­
chodzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również 
ze zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściek­
liznę lub ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okreś­
lony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejono­
wego Lekarza Weterynarii w Nowym Mieście Lubawskim 
lub lekarzy weterynarii przez niego upoważnionych.

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się.

1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wetery­
narii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich 
przypadkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwają­
cych podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich 
do czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i zwie­
rząt ,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszy­
stkich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub poką­
sały człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2m-ca życia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do



12

upoważnionego do wykonywania szczepień lekarza wete­
rynarii, jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu 
przeciw wściekliźnie w 1993r.,

4/ Wójtowi Gminy Grodziczno zorganizowanie obław mających 
na celu wyłapanie wszystkich wałęsających się psów 
i kotów, w szczególności na obszarze określonym w § 1 
rozporządzenia,

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie:

a) przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu 
zapowietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem 
wyszukania zwierzyny łownej padłej,

b) zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwie­
rząt łownych, a w szczególności zwierząt opuszcza­
jących swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy 
choroby lub agresywności w stosunku do ludzi lub 
zwierząt i dostarczenie ich niezwłocznie do badania 
urzędowej służbie weterynaryjnej,

c) dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,
d) złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach 

Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Nowym Mieście 
Lubawskim,

6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 
wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem:

" Uwaga - obszar zagrożony wścieklizna"

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze­
bywających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.



13 -

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.000,-zł

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Brodnicy oraz Wójtowi Gminy Grodziczno.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środ­
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 15 stycznia 
1994 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Brodnicy oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Urzędzie Gminy w Grodzicznie, a także w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA 
/-/mgr Bernard Kwiatkowski

poz. 196

Uchwała Nr LI/181/93 
Rady Gminy w Ciechocinie 
z dnia 25 listo-pada 1993r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ciechocin.

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 4 października 1991r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow­
nictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie nie­
których ustaw /Dz.U. Nr 103, poz.446/ oraz art.17 ust.3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 
1989r. Nr 17,poz.99 z późn.zm./,



14

uchwala się, co następuje:

§ 1. V/ miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Ciechocin stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
V/13/88 Gminnej Rady Narodowej w Ciechocinie z dnia 19 
grudnia 1988r. /Dz.Urz. Województwa Toruńskiego z 1989r. 
Nr 11,poz.130/, wprowadza się zmianę polegającą na tym, 
że część działki Nr Geod. 254/4 oznaczonej w planie sym­
bolem RP we wsi Małszyce przeznaczonej pod uprawy polowe 
przeznacza się pod budownictwo mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ciechocin.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruń­
skiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy w Ciechocinie.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY w CIECHOCINIE

/- /Elżbieta Dąbrowska

poz. 197

Uchwała Nr LI/182/93 
Rady Gminy w Ciechocinie 
z dnia 25 listopada 1993r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ciechocin.



15

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 4 października 1991r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow­
nictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie nie­
których ustaw /Dz.U. Nr 103,poz.446/ oraz art.17 ust.3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989r. 
Nr 17, poz.99 z późn.zm./,

uchwala się, co następuje:

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Ciechocin stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr V/13/88 Gminnej Rady Narodowej w Ciechocinie z dnia 
19 grudnia 1988r./Dz.Urz.Województwa Toruńskiego z 1989r.
Nr 11,poz.130/, wprowadza się zmianę polegającą na tym, 
że część działki Nr Geod. 313/3 oznaczonej w planie sym­
bolem RP we wsi Ciechocin przeznaczonej pod uprawy polowe 
przeznacza się pod budownictwo mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ciechocin.

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Gminy w Ciechocinie.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY w CIECHOCINIE

/-/Elżbieta Dąbrowska



16

poz. 198

Uchwała Nr 210/XXXIV/93 
Rady Gminy w Łysomicach 
z dnia 26 listopada 1993r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łysomice.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, art.32 ustawy z dnia
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r. Nr
17, poz.99 z późn.zm./

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Łysomice stanowiącym załącznik do uchwały
byłej Rady Narodowej w Łysomicach Nr XV/71/87 z dnia 26 
czerwca 1987r. /Dz.Urz.Y/ojewództwa Toruńskiego nr 6, 
poz.107 z 1987r./ wprowadza się zmianę polegającą na tym, 
że część działki nr 44/5 położoną w miejscowości Koniczyn­
ka, oznaczoną w planie symbolem R.P. przeznaczoną na upra­
wy polowe, przeznacza się na teren pod inwestycję pt. 
’’oczyszczalnia ścieków", oznaczenie terenu w materiałach 
do planu NO 33 b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Łysomice

§ 3.1• Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Łysomieach,a informację o zmianie planu zamiesz­
cza się w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/mgr inż.Piotr Kowal



J /

17

poz. 199

Uchwała Nr 36/93

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 4 października 1993 roku

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art.17 ust.3, art.18 i art.32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17,poz.99 
z 1989r., Nr 34 poz.178 i Nr 35 poz.192 oraz z 1990r., Nr 34, 
poz.198 Nr 87 poz.505/c

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. V/ miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Nowe Miasto Lub. stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr II/8/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 28 września 1988r. /Dz.Urz.Woj. 
Toruńskiego Nr 10 poz. 103 z 1989r./ wprowadza się nastę-
pujące zmiany, iż tereny oznaczone symbolami
- B 18 MW /tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową 

wielorodzinną/
- B 19 MW o
- B 28 MW
- B 32 MW H
- B 34 MW It

- B 23 V0 / działka projektowanego przedszkola 4-oddz. 
obsługującego osiedle/

- B 25 UZ /projektowany oddział żłobka osiedlowego/
- B 27 UH /projektowany pawilon usługowy/
- B 24 UO /projektowana działka szkoły o 33 pomieszcze­

niach lekcyjnych/



18

przeznacza się pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 
wraz z towarzyszącą infrastrukturą osiedlową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3*1♦ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku urzędowym Województwa Toruńskiego.

2. Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/Franciszek Barański

poz. 200

Uchwała Nr 26/93 
Rady Gminy w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 16 listopada 1993r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie i częś­
ciowej jego zmiany.

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 4 października 1991 roku
0 zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow­
nictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie nie­
których ustaw /Dz.U. nr 103,poz.446/, art.17 ust.3, art.18, 
art.32 i art.33 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989r. nr 17,poz.99 z późn.zm./, art.7 
ust.5 ustawy z dnia 28 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych
1 leśnych /Dz.U.nr 11,poz.79 z późn.zm./,



19 -

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowiącym załącznik 
do uchwały nr IV/20/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście Lub. z dnia 28 grudnia 1988r. /Dz.Urz. 
Województwa Toruńskiego z 1989r. nr 6, poz.57/, wprowa­
dza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Stwierdza się, że w pozostałym zakresie powyższy plan 
jest nadal aktualny.

§ 2. Przeznacza się użytki rolne na cele nierolnicze, na po­
trzeby budownictwa mieszkaniowego wg załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2. Uchwała podlega publikacji przez rozplakatowanie na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i sołectwach.

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/mgr inż.Roman Brzeski

zał.nr 1 do uchwały nr 26/93 
Rady Gminy w Nowym Mieście Lub. 
z dnia I6.11.1993r.

Zmiany do planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie



20

1. Wprowadza się zmiany polegające na wydzieleniu zasobów mie­
szkaniowych z terenów o dotychczasowej funkcji rolniczej, 
stanowiących Zasób Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa 
/Gospodarstwo Rolne w Nowym Mieście Lub. z/s w Mszanowie/:
- Tylice - działka nr 12 i cz.działki nr 13/1 o pow.0,48 ha,
- Pacołtowo - cz.działki nr 92 o pow.0,29 ha,

- Nawra - części działek nr 256,244,266/3 o pow.1,81 ha,
- Mszanowo - części działek nr 744/20, 748, 741/3 o pow.2,12ha
W/w nieruchomości w planie zagospodarowania przestrzennego 
zgodnie z opinią urbanistyczną oznaczone są symbolami "MN”.

2. W miejscowości Bratian dz. nr 574/3 stanowiąca własność Pa­
rafii Rzymsko-Katolickiej w Bratianie o pow.0,72 ha kl.VI
i część działki nr 580/1 o pow. 0,10 ha kl.VI stanowiącej 
własność Gminy Nowe Miasto Lubawskie - wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że teren oznaczony w planie symbolem 
A 4 MN /teren projektowany pod mieszkalnictwo/, przeznacza 
się na cmentarz parafialny z drogą dojazdową o symbolu A 4 
ZC - zgodnie z opinią urbanistyczną opracowaną przez Zespół 
Gospodarczy TORPLAN w Toruniu.

3. W miejscowości Mszanowo działka nr 741/7 o pow. 2,45 ha kl.V 
stanowiąca własność Pana Jerzego Humięckiego oraz działka
nr 741/10 o pow.0,64 ha kl.V i działka nr 741/8 o pow.0,72ha 
Ps VI stanowiące Zasób Agencji Własności Rolnej Skarbu Pań­
stwa, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że teren ozna­
czony w planie symbolem C 7 RP /teren Zakładu Rolnego/oraz 
teren przeznaczony w planie pod uprawy polowe, wskazuje się 
na usługi rzemiosła o symbolu C 16 UR /pod zakład stolarski/
- zgodnie z opinią urbanistyczną opracowaną przez Zespół 
Gospodarczy TORPLAN w Toruniu.



21

zał. nr 2 do uchwały nr 26/93 
Rady Gminy w Nowym Mieście Lub. 
z dnia 16.11.1993r.

Wykaz użytków rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze - budownictwo mieszkaniowe

1. miejscowość Nawra
2. miejscowość Nawra
3. miejscowość Tylice
4. miejscowość Pacołtowo

część działki nr 256 o pow.0,29 ha, 
część działki nr 266/3 o pow.0,02ha, 
część działki nr 13/1 o pow.0,08 ha, 
część działki nr 92 o pow.0,17 ha

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki, PI.Teatralny 2 
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Naczelny Redaktor: Anna Piątkowska
Powielono z polecenia Wojewody Toruńskiego z dnia 22 grudnia 
1993r. w Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu. Nakład 130 egz.

1 ? 2 0 0 cena-------




